令和４年８月２９日

参加チーム各位 殿

甲斐市サッカー協会 ４種委員会

お 礼 状

 残暑の候 皆様方におかれましては、益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

 この度は、第１２回甲斐北ライオンズクラブ旗争奪甲斐市ジュニアサッカーフ

ェスティバル（U-11)にご参加いただき、また本大会へのご理解とご協力を賜り誠

に有難うございました。

 近年は国内での新型コロナウイルス感染対策等により、市外からチームをお招

きしての大会実施ができない状況が続きましたが、近況の国及び県の行動規制も

ないこともあり、感染対策に万全を期す中で通常の大会が実施できたことに、大

変うれしく思っております。大会時は天候にも恵まれ、熱中症等による大きな事

故もなく無事に大会を終えることが出来ました。これも皆様方のおかげであり大

会関係者一同心より感謝しております。

 このたび大会運営にあたり何かと至らない点があったかと思いますが、参加し

ていただいたチームの皆さまのご意見や大会実施時の反省点を踏まえ、次回の大

会ではより一層充実した大会となりますようホストチーム一同努力して参りたい

と考えております。

 今後もサッカーを通じて、子供達の育成に取り組んでいく所存でおりますので、

これからも皆様のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

【大会事務局】

甲斐市サッカー協会４種委員会

（ＪＦＣ竜王所属） 櫻田 良文

双葉スポーツ公園　午前８時３０分から　各チーム５名参加

甲斐市サッカー協会、甲斐北ライオンズクラブ

甲斐市サッカー協会　４種委員会

甲斐市教育委員会

＊ 試合は１５分ー５分ー１５分とする。

1 １０：３０ ＊ 試合中における飲水タイム等の熱中対

2 １１：１５ 策については、会場運営者と協議のうえ

3 １２：００ 実施する。

4 １２：４５ ＊ リーグ戦の勝ち点は、勝３・分け１・負け０

5 １３：３０ とする。勝ち点が同点の場合、得失点差、

6 １４：１５ 総得点、対戦勝負、抽選の順によって決

7 １５：００ 定する。

8 １５：４５ ＊ 順位決定戦が同点の場合はＰＫ戦を行う

9 １６：３０ ＊ 第１日目は順位決定戦まで行い、１位か

ら６位までを決定する。

＊ リエントリー可・交代制限なし

Aパート　双葉スポーツ公園A（北） Bパート　双葉スポーツ公園B（南）

Cパート　敷島南小G Dパート　竜王小学校G

玉諸ＳＳＳ HATTA SC メニーノ

双葉SSS

羽黒ＳＳＳ

大里ＳＳＳ 北杜UFC

JFC竜王

伊勢ＳＳＳ⑤

増穂ＳＣ

④

甲府西Ｊｒ④

中道セレソン

ユナイテッド韮崎ＦＣ 竜北SSS⑥

⑤身延ユナイテッドＳＣ

③

山城SSS

千塚ファミリークラブ ⑥

田富ＳＳＳ②

昭和ＳＳＳ

玉穂ＦＣ

若草バイキング

④

⑤

⑥

④

⑤ー⑥ 順送り　勝主審、負け４審

順送り　勝主審、負け４審

④ー⑥ 順送り　勝主審、負け４審

⑥の順位

④の順位 ⑥の順位　（相互協議）

⑤の順位 順送り　勝主審、負け４審

②ー③ 順送り　勝主審、負け４審

（1日目）
第１２回甲斐北ライオンズクラブ旗争奪甲斐市ジュニアサッカーフェスティバル

日 時 ：

会 場 ：

開 会 式 ：

令和４年８月２７日（土）（小雨決行）

双葉スポーツ公園A（北）、双葉スポーツ公園B（南）、敷島南小G、竜王小学校G

主 催 ：

順送り　勝主審、負け４審

主審ー４審

①ー② ⑤と⑥　（相互協議）

主 管 ：

後 援 ：

開始時間 組合せ

④ー⑤ 順送り　勝主審、負け４審

①ー③

⑤

⑥

①

相川・新朝

①

②

③

塩尻サッカースクール プレジール敷島

①

②

③

①

②

③

FCアルピーノ

★１日目用紙

計 4 - 0 計 0 - 0
前 1 - 0 前 0 - 0
後 3 - 0 後 0 - 0

計 0 - 4 計 5 - 0
前 0 - 1 前 2 - 0
後 0 - 3 後 3 - 0

計 0 - 0 計 0 - 5
前 0 - 0 前 0 - 2
後 0 - 0 後 0 - 3

計 4 - 0 計 3 - 0
前 0 - 0 前 1 - 0
後 4 - 0 後 2 - 0

計 0 - 4 計 1 - 2
前 0 - 0 前 1 - 0
後 0 - 4 後 0 - 2

計 0 - 3 計 2 - 1
前 0 - 1 前 0 - 1
後 0 - 2 後 2 - 0

■　１位２位　決定戦 記載例
計 3 - 0
前 0 - 0 -
後 3 - 0

■　３位４位　決定戦
計 3 - 0
前 2 - 0 -
後 1 - 0

■　５位６位　決定戦
計 6 - 0
前 0 - 0 -
後 6 - 0

5 -5 3

4 1 0 1 4 0 4 1

3 1 1 0 5

1 0 1 1 0

○ ◎

○

4 1 2

第１日目　試合結果　　令和４年８月２７日（土）

勝
点

勝 負 分
得
点

失
点

得
失
点

順
位

FCアルピーノ

大里ＳＳＳ

Aパート　双葉スポーツ公園A（北）

計　 　3-2

第１２回甲斐北ライオンズクラブ旗争奪甲斐市ジュニアサッカーフェスティバル

勝○　負●　分◎

双葉SSS

● ○

3 1 1 0 2 4 -2

玉穂ＦＣ

FCアルピーノ 大里ＳＳＳ 玉穂ＦＣ

●

◎ ●

　 後　　2－1

１位 FCアルピーノ

２位 羽黒ＳＳＳ

３位 大里ＳＳＳ

４位

　 前　　1－1

羽黒ＳＳＳ 北杜UFC 双葉SSS
勝
点

勝 負 分
得
点

失
点

得
失
点

順
位

羽黒ＳＳＳ

○ ○

6 2 0 0 7 0 7 1

●

0 0 2 0 1 6 -5 3

①

②

③

④

⑤

⑥ 2

北杜UFC

●

PK

PK

PK

双葉SSS

５位 玉穂ＦＣ

６位 北杜UFC

FCアルピーノ 羽黒ＳＳＳ

大里ＳＳＳ 双葉SSS

玉穂ＦＣ 北杜UFC

1 １０：３０

2 １１：１５

3 １２：００

4 １２：４５

5 １３：３０

6 １４：１５

7 １５：００

8 １５：４５

9 １６：３０

⑤ー⑥ 順送り　勝主審、負け４審

順送り　勝主審、負け４審

④ー⑥ 順送り　勝主審、負け４審

⑥の順位

④の順位 ⑥の順位　（相互協議）

⑤の順位 順送り　勝主審、負け４審

②ー③ 順送り　勝主審、負け４審

順送り　勝主審、負け４審

主審ー４審

①ー② ⑤と⑥　（相互協議）

開始時間 組合せ

④ー⑤ 順送り　勝主審、負け４審

①ー③

１日目結果(Ａ）

計 5 - 0 計 0 - 0
前 2 - 0 前 0 - 0
後 3 - 0 後 0 - 0

計 0 - 5 計 1 - 7
前 0 - 2 前 1 - 4
後 0 - 3 後 0 - 3

計 0 - 0 計 7 - 1
前 0 - 0 前 4 - 1
後 0 - 0 後 3 - 0

計 0 - 0 計 0 - 1
前 0 - 0 前 0 - 0
後 0 - 0 後 0 - 1

計 0 - 0 計 3 - 1
前 0 - 0 前 2 - 1
後 0 - 0 後 1 - 0

計 1 - 0 計 1 - 3
前 0 - 0 前 1 - 2
後 1 - 0 後 0 - 1

■　１位２位　決定戦 記載例
計 6 - 0
前 2 - 0 -
後 4 - 0

■　３位４位　決定戦
計 5 - 1
前 2 - 1 -
後 3 - 0

■　５位６位　決定戦
計 1 - 0
前 0 - 0 -
後 1 - 0

第１２回甲斐北ライオンズクラブ旗争奪甲斐市ジュニアサッカーフェスティバル

第１日目　試合結果　　令和４年８月２７日（土）

Bパート　双葉スポーツ公園B（南）

玉諸ＳＳＳ 身延ユナイテッドＳＣ ユナイテッド韮崎ＦＣ
勝
点

勝 負 分
得
点

失
点

得
失
点

① 玉諸ＳＳＳ

○ ◎

4

順
位

21 0 1 5 0 5

0 2 0 1 12 -11

③ ユナイテッド韮崎ＦＣ

◎ ○

4

3② 身延ユナイテッドＳＣ

● ●

0

11 0 1 7 1 6

④ HATTA SC メニーノ

◎ ●

負 分
得
点

失
点

得
失
点

順
位

HATTA SC メニーノ 中道セレソン 竜北SSS
勝
点

勝

-1

◎ ○

4 1 0 1

31 0 1 1 0 1

⑥ 竜北SSS

○ ●

3 1

3 1 2 1

-1 2

⑤ 中道セレソン

　 後　　2－1

玉諸ＳＳＳ 竜北SSS
PK

身延ユナイテッドＳＣ HATTA SC メニーノ

PK

４位 竜北SSS

ユナイテッド韮崎ＦＣ 中道セレソン
PK 勝○　負●　分◎

計　 　3-2

1 0 2 3

　 前　　1－1

５位 身延ユナイテッドＳＣ

６位 HATTA SC メニーノ

１位 ユナイテッド韮崎ＦＣ

２位 中道セレソン

３位 玉諸ＳＳＳ

1 １０：３０

2 １１：１５

3 １２：００

4 １２：４５

5 １３：３０

6 １４：１５

7 １５：００

8 １５：４５

9 １６：３０

⑤ー⑥ 順送り　勝主審、負け４審

順送り　勝主審、負け４審

④ー⑥ 順送り　勝主審、負け４審

⑥の順位

④の順位 ⑥の順位　（相互協議）

⑤の順位 順送り　勝主審、負け４審

②ー③ 順送り　勝主審、負け４審

順送り　勝主審、負け４審

主審ー４審

①ー② ⑤と⑥　（相互協議）

開始時間 組合せ

④ー⑤ 順送り　勝主審、負け４審

①ー③

１日目結果(B)

計 1 - 0 計 0 - 0
前 1 - 0 前 0 - 0
後 0 - 0 後 0 - 0

計 0 - 1 計 1 - 4
前 0 - 1 前 0 - 2
後 0 - 0 後 1 - 2

計 0 - 0 計 4 - 1
前 0 - 0 前 2 - 0
後 0 - 0 後 2 - 1

計 2 - 0 計 2 - 0
前 1 - 0 前 2 - 0
後 1 - 0 後 0 - 0

計 0 - 2 計 2 - 2
前 0 - 1 前 0 - 2
後 0 - 1 後 2 - 0

計 0 - 2 計 2 - 2
前 0 - 2 前 2 - 0
後 0 - 0 後 0 - 2

■　１位２位　決定戦 記載例
計 1 - 3
前 1 - 0 -
後 0 - 3

■　３位４位　決定戦
計 0 - 0
前 0 - 0 0 - 2
後 0 - 0

■　５位６位　決定戦
計 0 - 0
前 0 - 0 3 - 2
後 0 - 0

第１２回甲斐北ライオンズクラブ旗争奪甲斐市ジュニアサッカーフェスティバル

第１日目　試合結果　　令和４年８月２７日（土）

Cパート　敷島南小G

若草バイキング 相川・新朝 塩尻サッカースクール
勝
点

勝 負 分
得
点

失
点

得
失
点

① 若草バイキング

○ ◎

4

順
位

21 0 1 1 0 1

0 2 0 1 5 -4

③ 塩尻サッカースクール

◎ ○

4

3② 相川・新朝

● ●

0

11 0 1 4 1 3

④ 昭和ＳＳＳ

○ ○

負 分
得
点

失
点

得
失
点

順
位

昭和ＳＳＳ 山城SSS プレジール敷島
勝
点

勝

4

● ◎

1 0 1 1

16 2 0 0 4 0

⑥ プレジール敷島

● ◎

1 0

2 4 -2 2

-2 3

⑤ 山城SSS

　 後　　2－1

若草バイキング 山城SSS
PK

相川・新朝 プレジール敷島
PK

４位 若草バイキング

塩尻サッカースクール 昭和ＳＳＳ
PK 勝○　負●　分◎

計　 　3-2

1 1 2 4

　 前　　1－1

５位 相川・新朝

６位 プレジール敷島

１位 昭和ＳＳＳ

２位 塩尻サッカースクール

３位 山城SSS

1 １０：３０

2 １１：１５

3 １２：００

4 １２：４５

5 １３：３０

6 １４：１５

7 １５：００

8 １５：４５

9 １６：３０

⑤ー⑥ 順送り　勝主審、負け４審

順送り　勝主審、負け４審

④ー⑥ 順送り　勝主審、負け４審

⑥の順位

④の順位 ⑥の順位　（相互協議）

⑤の順位 順送り　勝主審、負け４審

②ー③ 順送り　勝主審、負け４審

順送り　勝主審、負け４審

主審ー４審

①ー② ⑤と⑥　（相互協議）

開始時間 組合せ

④ー⑤ 順送り　勝主審、負け４審

①ー③

１日目結果(C)

計 7 - 0 計 3 - 0
前 5 - 0 前 2 - 0
後 2 - 0 後 1 - 0

計 0 - 7 計 0 - 9
前 0 - 5 前 0 - 2
後 0 - 2 後 0 - 7

計 0 - 3 計 9 - 0
前 0 - 2 前 2 - 0
後 0 - 1 後 7 - 0

計 2 - 0 計 0 - 10
前 1 - 0 前 0 - 3
後 1 - 0 後 0 - 7

計 0 - 2 計 1 - 15
前 0 - 1 前 0 - 12
後 0 - 1 後 1 - 3

計 10 - 0 計 15 - 1
前 3 - 0 前 12 - 0
後 7 - 0 後 3 - 1

■　１位２位　決定戦 記載例
計 0 - 0
前 0 - 0 2 - 1
後 0 - 0

■　３位４位　決定戦
計 7 - 1
前 4 - 1 -
後 3 - 0

■　５位６位　決定戦
計 1 - 1
前 0 - 0 1 - 3
後 1 - 1

第１２回甲斐北ライオンズクラブ旗争奪甲斐市ジュニアサッカーフェスティバル

第１日目　試合結果　　令和４年８月２７日（土）

Dパート　竜王小学校G

増穂ＳＣ 田富ＳＳＳ 千塚ファミリークラブ
勝
点

勝 負 分
得
点

失
点

得
失
点

① 増穂ＳＣ

○ ○

6

順
位

12 0 0 10 0 10

0 2 0 0 16 -16

③ 千塚ファミリークラブ

● ○

3

3② 田富ＳＳＳ

● ●

0

21 1 0 9 3 6

④ 甲府西Ｊｒ

○ ●

負 分
得
点

失
点

得
失
点

順
位

甲府西Ｊｒ 伊勢ＳＳＳ JFC竜王
勝
点

勝

-8

● ●

0 0 2 0

23 1 1 0 2 10

⑥ JFC竜王

○ ○

6 2

1 17 -16 3

24 1

⑤ 伊勢ＳＳＳ

　 後　　2－1

千塚ファミリークラブ 甲府西Ｊｒ
PK

田富ＳＳＳ 伊勢ＳＳＳ
PK

４位 甲府西Ｊｒ

増穂ＳＣ JFC竜王
PK 勝○　負●　分◎

計　 　3-2

0 0 25 1

　 前　　1－1

５位 伊勢ＳＳＳ

６位 田富ＳＳＳ

１位 増穂ＳＣ

２位 JFC竜王

３位 千塚ファミリークラブ

1 １０：３０

2 １１：１５

3 １２：００

4 １２：４５

5 １３：３０

6 １４：１５

7 １５：００

8 １５：４５

9 １６：３０

⑤ー⑥ 順送り　勝主審、負け４審

順送り　勝主審、負け４審

④ー⑥ 順送り　勝主審、負け４審

⑥の順位

④の順位 ⑥の順位　（相互協議）

⑤の順位 順送り　勝主審、負け４審

②ー③ 順送り　勝主審、負け４審

順送り　勝主審、負け４審

主審ー４審

①ー② ⑤と⑥　（相互協議）

開始時間 組合せ

④ー⑤ 順送り　勝主審、負け４審

①ー③

１日目結果(D)

全試合終了後に開催

甲斐市サッカー協会、甲斐北ライオンズクラブ

甲斐市サッカー協会　４種委員会

甲斐市教育委員会

開始時間 開始時間

① ②

③ ④

⑤ ⑥

⑦ ⑧

⑨

②　勝主審、負け４審

主審ー４審

C１位、A２位　（相互協議）

（２日目）
第１２回甲斐北ライオンズクラブ旗争奪甲斐市ジュニアサッカーフェスティバル

日 時 ：

会 場 ：

閉 会 式 ：

【試合内容】
※試合は１５分ー５分ー１５分とする。
※試合中における飲水タイム等の熱中対策については、会場運営者と協議のうえ実施する。
※前後半で同店の場合は、PK戦により勝敗を決する。
※リエントリー可・交代制限なし

Aﾊﾟｰﾄ１位 Dﾊﾟｰﾄ２位

令和４年８月２８日（日）（小雨決行）

敷島総合公園グラウンドAコート（北）、Bコート（南）

９：００

【Bコート（南側）】

主審ー４審

９：００ D１位、B２位　（相互協議）

主 催 ：

主 管 ：

後 援 ：

【Aコート（北側）】

９：４５ ①　勝主審、負け４審 ９：４５

⑤　勝主審、負け４審

⑧　勝主審、負け４審

③④勝者（相互協議）

⑤　10.30

１３：００

１０：３０ ③④敗者（相互協議）

１１：１５ ⑥　勝主審、負け４審

１０：３０

１１：１５

⑥　10.30

⑦　11：15

⑧　11：15

⑨　13：00

Aﾊﾟｰﾄ２位 Dﾊﾟｰﾄ１位Bﾊﾟｰﾄ１位 Cﾊﾟｰﾄ２位 Cﾊﾟｰﾄ１位

計  2－2
前( 1－2 )
後( 1－0 )
PK  2－0

計  4－4
前( 2－2 )
後( 2－2 )
PK  2－3

計  2－0
前( 1－0 )
後( 1－0 )
PK   －

①　9：00 ②　9：00 ③　9：45 ④　9：45

計  2－0
前( 2－0 )
後( 0－0 )

計  1－6
前( 0－3 )
後( 1－3 )

計  0－1
前( 0－0 )
後( 0－1 )
PK   －

計  0－0
前( 0－0 )
後( 0－0 )
PK  3－2

計  1－1
前( 1－0 )
後( 0－1 )
PK  2－1

計  1－1
前( 0－1 )
後( 1－0 )
PK  2－3

Bﾊﾟｰﾄ２位

F
C
ア
ル
ピ
ー

ノ

J
F
C
竜
王

ユ
ナ
イ
テ

ッ
ド
韮
崎
Ｆ
Ｃ

塩
尻
サ

ッ
カ
ー

ス
ク
ー

ル

昭
和
Ｓ
Ｓ
Ｓ

羽
黒
Ｓ
Ｓ
Ｓ

増
穂
Ｓ
Ｃ

中
道
セ
レ
ソ
ン

★２日目決勝(1.2位ﾊﾟｰﾄ)用紙報告用

全試合終了後に開催

甲斐市サッカー協会、甲斐北ライオンズクラブ

甲斐市サッカー協会　４種委員会

甲斐市教育委員会

開始時間

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

３位・４位パート　　【Aコート（北側）】

（２日目）
第１２回甲斐北ライオンズクラブ旗争奪甲斐市ジュニアサッカーフェスティバル

日 時 ： 令和４年８月２８日（日）（小雨決行）

会 場 ： 双葉スポーツ公園（3.4位パート：北コート）（5.6位パート：南コート）

閉 会 式 ：

主 催 ：

主 管 ：

後 援 ：

【試合内容】
※試合は１５分ー５分ー１５分とする。
※試合中における飲水タイム等の熱中対策については、会場運営者と協議のうえ実施する。
※前後半で同店の場合は、PK戦により勝敗を決する。
※リエントリー可・交代制限なし

１１：１５ ③　勝主審、負け４審

１２：００ ①②勝者（相互協議）

⑤　勝主審、負け４審

１０：３０ ②　勝主審、負け４審

⑦　13：30 ⑧　14：15

計  0－0
前( 0－0 )
後( 0－0 )
PK  5－4

計  2－0
前( 1－0 )
後( 1－0 )
PK   －計  0－1

前( 0－0 )
後( 0－1 )
PK   －

計  0－4
前( 0－2 )
後( 0－2 )
PK   －

計  0－3
前( 0－2 )
後( 0－1 )
PK   －

計  1－0
前( 0－0 )
後( 1－0 )
PK   －

Dﾊﾟｰﾄ４位

①　9：00 ②　9：45 ③　10：30 ④　11：15

９：００

竜
北
S
S
S

若
草
バ
イ
キ
ン
グ

甲
府
西
Ｊ
ｒ

Aﾊﾟｰﾄ３位 Bﾊﾟｰﾄ３位 Cﾊﾟｰﾄ３位 Dﾊﾟｰﾄ３位 Aﾊﾟｰﾄ４位 Bﾊﾟｰﾄ４位 Cﾊﾟｰﾄ４位

大
里
Ｓ
Ｓ
Ｓ

玉
諸
Ｓ
Ｓ
Ｓ

山
城
S
S
S

千
塚
フ

ァ
ミ
リ
ー

ク
ラ
ブ

双
葉
S
S
S

C４位、D４位　（相互協議）

計  4－0
前( 4－0 )
後( 0－0 )

計  2－3
前( 1－1 )
後( 1－2 )

⑤　12：00 ⑥　12：45

【試合内容】
※試合は１５分ー５分ー１５分とする。
※前半と後半に飲水タイム、若しくは3分間のｸｰﾘﾝｸﾞﾌﾞﾚｲｸ
を適用し、この時間は競技時間に含まない。
※前後半で同店の場合は、PK戦により勝敗を決する。
※リエントリー可・交代制限なし

３位パート優勝 ４位パート優勝

１４：１５ ⑥　勝主審、負け４審

１２：４５ ③④勝者（相互協議）

１３：３０

９：４５ ①　勝主審、負け４審

主審ー４審

★２日目順位別(3.4位ﾊﾟｰﾄ)用紙報告用

全試合終了後に開催

甲斐市サッカー協会、甲斐北ライオンズクラブ

甲斐市サッカー協会　４種委員会

甲斐市教育委員会

開始時間

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

５位・６位パート　　【Bコート（南側）】

（２日目）
第１２回甲斐北ライオンズクラブ旗争奪甲斐市ジュニアサッカーフェスティバル

日 時 ： 令和４年８月２８日（日）（小雨決行）

会 場 ： 双葉スポーツ公園（3.4位パート：北コート）（5.6位パート：南コート）

閉 会 式 ：

主 催 ：

主 管 ：

後 援 ：

【試合内容】
※試合は１５分ー５分ー１５分とする。
※試合中における飲水タイム等の熱中対策については、会場運営者と協議のうえ実施する。
※前後半で同店の場合は、PK戦により勝敗を決する。
※リエントリー可・交代制限なし

主審ー４審 【試合内容】
※試合は１５分ー５分ー１５分とする。
※前半と後半に飲水タイム、若しくは3分間のｸｰﾘﾝｸﾞﾌﾞﾚｲｸ
を適用し、この時間は競技時間に含まない。
※前後半で同店の場合は、PK戦により勝敗を決する。
※リエントリー可・交代制限なし

９：００ C６位、D６位　（相互協議）

９：４５ ①　勝主審、負け４審

１０：３０ ②　勝主審、負け４審

１１：１５ ③　勝主審、負け４審

１２：００ ①②勝者（相互協議）

１２：４５ ③④勝者（相互協議）

１３：３０ ⑤　勝主審、負け４審

１４：１５ ⑥　勝主審、負け４審

玉
穂
Ｆ
Ｃ

身
延
ユ
ナ
イ
テ

ッ
ド
Ｓ
Ｃ

相
川
・
新
朝

伊
勢
Ｓ
Ｓ
Ｓ

北
杜
U
F
C

①　9：00 ②　9：45 ③　10：30 ④　11：15

計  1－0
前( 1－0 )
後( 0－0 )
PK   －

計  5－0
前( 4－0 )
後( 1－0 )
PK   －

計  0－1
前( 0－1 )
後( 0－0 )
PK   －

計  2－0
前( 1－0 )
後( 1－0 )
PK   －

Aﾊﾟｰﾄ５位 Bﾊﾟｰﾄ５位 Cﾊﾟｰﾄ５位 Dﾊﾟｰﾄ５位 Aﾊﾟｰﾄ６位

５位パート優勝 ６位パート優勝

H
A
T
T
A

S
C

メ
ニ
ー

ノ

プ
レ
ジ
ー

ル
敷
島

田
富
Ｓ
Ｓ
Ｓ

⑦　13：30 ⑧　14：15

計  2－0
前( 0－0 )
後( 2－0 )
PK   －

計  1－1
前( 0－0 )
後( 1－1 )
PK  3－2

Dﾊﾟｰﾄ６位

計  1－2
前( 1－1 )
後( 0－1 )

計  3－1
前( 1－0 )
後( 2－1 )

⑤　12：00 ⑥　12：45

Bﾊﾟｰﾄ６位 Cﾊﾟｰﾄ６位

★２日目順位別(5.6位ﾊﾟｰﾄ)用紙報告用

	2022お礼状.pdf
	2022甲斐市Jr_全試合結果.pdf
	★１日目用紙
	１日目結果(Ａ）
	１日目結果(B)
	１日目結果(C)
	１日目結果(D)
	★２日目決勝(1.2位ﾊﾟｰﾄ)用紙報告用
	★２日目順位別(3.4位ﾊﾟｰﾄ)用紙報告用
	★２日目順位別(5.6位ﾊﾟｰﾄ)用紙報告用